Sänbereien bei SBiebenbrücf an bafl Älofier fcerjebroef »erlauft l)abe.

(Sr überträgt bem Älofier ba« com 6tift Ofinabrücf lefmrityrige

©igent&um ber Sänbereien, na^bem ber SBertöufer bem (Stifte

ßrfafr burd) Hmoeifung einer SRente oerfproä)en f)at.

Original im gflrftlic^cn «rdjtoc jn Stycba.

Conradus Dei graüa Osnaburgensis ecclesie episcopus omnibus in

perpetuum notum faeimus, quod Wernherus de Odeslo miles veniens

ad nos cum uxore sua Gisla, filio suo Ottone, Gisla filia sua ac omnibus

heredibus suis proprietatem novem frustorum agrorum, qui vulgo di-

cuntur nigen stucke landes, ac quinque ortorum circa opidum Widen-

bruge jacentium et ibi localiter ostensorum, quam 1
) proprietatem de

manu nostra tenuerat, de communi beneplacito et consensu uxoris et

heredum suorum in manus nostras voluntarie resignavit nosque divinam

attendentes remuneracionem et specialem ad monasterium Hersebroko

favorem habentes eorundem agrorum et ortorum proprietatem cum

omnibus suis attineneüs venerabili domine . . predicti monasterii abba-

tisse et conventui libera donatione contulimus usu perpetuo possidendam.

In cujus utique proprietatis restaurum, sicut Johannes miles dictus

Collum promisit fide prestita corporali, idem Wernherus miles nobis et

nostre ecclesie proprietatem unius marce reddituum assignabit. Hiis ita

peractis Wernherus miles prediclus ac sui heredes aeeeptatis et aeeeptis

duodeeim marcis a sepedictis . . abbatissa et conventu prememoratos
4*
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agros et ortos cum omni integritate proventuum monasterio vendidit

memorato. Ad hujus igitur facti evidenciam et firmitatem in posterum

habendam presentem paginam sigilli nostri munimine cautum duximus

roborare. Hujus rei testes sunt infra scripti: Johannes decanus, Florinus

de Meychlen thesaurarius, Hermannus scolasticus et capitulum Widen-

brugense, Hermannus plebanus in Hersebroke, M. plebanus in Rethe,

Ecbertus plebanus in Guterslo; Otto de Odeslo, Henricus de Nemore,

Gerhardus de Quernhem, Johannes Collum, Arnoldus Crede milites;

Hermannus de Beveren, Lubertus de Batenhorst, Godefridus Overbeke,

Vulbero tunc officiatus Hersebroke, Hermannus filius domine Cristine,

Helmicus Institor tunc existens loco judicis et alii quam plures fide digni.

Actum et datum quinto Kalendas Septerabris, anno Domini M°C°G0LXXX0

secundo.

Sieget om ^ergamentflreifen mit ftüdfftegel.

l
) ftatt quainm.

75. - 1282, (6e»temter 21).

«Rü&ter unb ©Höffen von SBarenborf befunben, bafc vox iljnen tyre

SRitbürgerin SMburgt« von Äoeöfelb, bie SSittrae befi Saienbniberö

Spanne* 8« 9Rarienfelb, i{)r Vermögen bem Älotfer (Slarfjolj über:

roiefen Ijabe.

Original im gfirftlidjen «rdjibe $u SRljcba.

Nos Gerhardus 1

) judex et consules ceterique burgenses opidi

Warendorpensis omnibus presentia visuris vel audituris duximus pro-

testandum, quod Walburgis dicta de Cosfelt, relicta fratris Johannis

conversi Campi sancte Marie, noslra concivis, in die Mathei hora prima

coram nobis omnia que habuit vel extunc habitura est in rebus mobi-

libus et immobilibus domino Arnoldo preposito et conventui Clarholten-

sibus bona volunlate dedit et integralitcr assignavit. Qui prefati videlicet

prepositus et conventus ipsam W(alburgem) prius elegerant in sororem.

Astiterunt huic facto : magister Henricus sacerdos ; Bertrammus de Wale-

garden, Hermannus de Velzeten, Sifridus de Belen milites; Hermannus

de Linen, Everhardus de Honhorst, Hermannus de Bachus, Menhardus

de Weytte, Henricus Bodo, Johannes Scirlo, Ludolfus Bernolfi, Winandus

de Berchem, Rotcherus de Weytte scabini et alii fide digni. Super quo,

ne in posterum impediri valeat, jamdicti prepositus et conventus hoc

scriptum sigillo nostre civitatis communitum sibi dari petiverunt in

majoris roboris argumentum. Datum anno Domini M°CG0LXXX0
II°.

©tegel vom ^ergamentjfreifeu abgefallen.

') de Molendino; togl. 9?r. 211.
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76. - (äöiebenbrüif), 1282, OYtober 10.

8ifä)of Äonrab oon Dönabrücf befunbet ben 93erji$t einiger roieben*

brütfer 8ürger gegenüber bem Älofter fctmineloforten auf Änfprü^e

an ein ©rbe in Serlingfen.

Original: ©taatöardjto fünfter.

Nos Conradus Dei gratia Osnaburgensis episcopus omnibus notum

faeimus presentibus protestantes, quod Johannes et Hermannus suus

filius pellifices nostri cives in Widenbruge, Lucgardis, uxor Hermanni

predicti, et Michael filius eorundem cum assensu et bona voluntate

omnium heredum suorum tarn natorum quam nasciturorum a questione

seu inpeticione, quam moverunt vel movere poterant in Christo devote

domine . . abbatisse et conventui monasterii in Porta celi Cysterciensis

ordinis Goloniensis dyocesis super mansö 1
) in villa Berninchusen*) sito

in parrochia Corebeke, pure et omnino coram nobis liberaliter cessa-

verunt. In cujus cessacionis sive renunciacionis evidens testimonium

sigülum nostrum cum sigillo opidi nostri in Widenbruge memorati pre-

sentibus est appensum. Testes vero hujus rei sunt infra scripti: Lu-